bu3Hec

CrpounioB Unbs JleoHugoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Crtpouunos Unbsa Jleorunosuny
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

15-07-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PenepanbHON HATOTOBOM CNyk0E! 1o T.Kyprany

01-04-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

45.21.4

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOTY
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM  [IpOM3BONCTBO OOIIECTPOUTENLHAIX PAOOT 110 IPOKIanKe
MECTHBIX TPYOOIPOBOAOB, IMHUY CBA3M U JTUHUN
9JIeKTpollepefiayy, BKII0Yas B3aUMOCBA3aHHEIE
BCIIOMOTaTeJIbHEI TBL

450132891902

308450119700041

154454591

(49015)

(91)
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